

**Отопительная система
детского сада в с. Валя Пержей
Тараклийского р-на**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Отопительная система детского сада в с. Валя Пержей Тараклийского р-на

Valoarea de deviz 272 148 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	796,340	57,66	45 916,95
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	156,649	57,66	9 032,38
		Total manopera				54 949

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	29,870	0,00	0,00
				1,666	12,00	20,00
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,520	15,00	52,80
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,250	12,00	3,00
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	72,100	8,00	576,80
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	163,770	3,00	491,31
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,332	49,82	166,01
7.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	53,045	15,00	795,67
8.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	403,142	17,00	6 853,41
9.	25212167100003 2	Teava d= 32 mm	m	636,540	24,00	15 276,96
10.	25231567138004	Fitinguri din fonta американка	buc	12,000	26,00	312,00
11.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	350,000	0,80	280,00
12.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,060	14,00	0,84
13.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	21,600	22,00	475,20
14.	28221157000001 3	Radiator-22-300-1400	buc	4,000	880,00	3 520,00
15.	28221157000001 300	Radiator-22-500-1200	buc	17,000	980,00	16 660,00
16.	28221157000001 400	Radiator-22-500-1400	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
17.	28221157000002	Radiator din otel 22-500-500	buc	11,000	458,33	5 041,63
18.	28221157000004	Radiator din otel 22-500-700	buc	2,000	583,33	1 166,66
19.	28221157000004 1	Radiator din otel 22-500-800	buc	2,000	680,00	1 360,00
20.	28221157000004 2	Radiator din otel 22-500-900	buc	1,000	691,00	691,00
21.	28221157000004 3	Radiator din otel 22-500-600	buc	1,000	529,00	529,00
22.	28221157000005 001600	Стальные радиаторы 22-500-1600	buc	5,000	1 226,25	6 131,25

23.	2822115700000800	Стальные радиаторы 22-500-1800	buc	28,000	1 335,00	37 380,00
24.	282211570000091	Radiator stăln. 22-500-1000	buc	10,000	800,00	8 000,00
25.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	350,000	0,10	35,00
26.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	350,000	0,10	35,00
27.	287527411010240	Piesa de racordare de 20,0x 1/2 mm переход сталь/полипропилен	buc	164,000	6,00	984,00
28.	287527411010260n	Piesa de racordare (fiting) 32,0x1 mm переход резьбовой	buc	12,000	15,00	180,00
29.	2875274123510	Dop din fonta	buc	309,000	0,00	0,00
30.	28752742027005	Robinet cu dublu reglaj Кран обратной угловой	buc	28,000	80,00	2 240,00
31.	28752742027007	Robinet cu dublu reglaj Кран подачи угловой	buc	28,000	80,00	2 240,00
32.	287527420400025	Клипса	buc	350,000	2,25	787,50
33.	2875274205200	Robinet de inchidere (cana) d=32mm	buc	12,000	60,00	720,00
34.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,100	5,00	0,50
35.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	367,000	0,80	293,60
36.	2913124124100	Distribuito - colector	buc	2,000	250,00	500,00
37.	3220137315778	Decapant	kg	1,244	0,00	0,00
Total materiale de construcții						114 799

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,204	50,00	160,20
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	47,200	35,00	1 652,00
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	55,800	25,00	1 395,00
Total utilaje de construcții						3 207

Прямые затраты	lei	172 955
Asigurare sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	12 364
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 8 %	8,00 %	9 184
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 10 %	10,00 %	19 450
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	213 953
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6,00 %	12 837
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	226 790
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	45 358

Total deviz:

272 148

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)